
ONZ  wezwało  do
zalegalizowania  wszystkich
działań  seksualnych,  w  tym
pedofilii

Nowy raport sporządzony przez Międzynarodowy Komitet Prawniczy
(ICJ),  UNAIDS  oraz  Biuro  Wysokiego  Komisarza  ds.  Praw
Człowieka  (OHCHR)  wezwał  do  zalegalizowania  nie  tylko
wszystkich form zażywania narkotyków, ale również wszystkich
przejawów seksualności, w tym pedofilii.

Opublikowany w Dzień Kobiet raport stwierdza, że jego celem
jest kierowanie się „zastosowaniem międzynarodowego prawa praw
człowieka w prawie karnym”. Odnosi się do „zasad 8 marca”,
które  domagają  się  zalegalizowania  wszystkich  przestępstw
związanych  z  „seksem,  zażywaniem  narkotyków,  HIV,  zdrowiem
seksualnym i reprodukcyjnym, bezdomnością i ubóstwem”.

Podczas gdy wojna z narkotykami z pewnością jest plagą dla
ludzkości, łączenie jej z wyzwoleniem seksualnym w postaci
jawnej pedofilii jest po prostu obrzydliwe – ale zgodne z
oczekiwaniami,  jeśli  chodzi  o  to,  co  możemy  oczekiwać  od
Organizacji Narodów Zjednoczonych.

„Kodeks  karny  jest  jednym  z  najcięższych  narzędzi,  jakimi
państwo dysponuje, aby wywierać kontrolę nad jednostkami …
jako taki, powinien być to środek ostateczny, jednak globalnie
można  zaobserwować  rosnącą  tendencję  do  nadmiernego
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kryminalizowania”  –  powiedział  Ian  Seiderman,  Dyrektor  ds.
Prawa i Polityki w ICJ, w oświadczeniu prasowym.

„Musimy  uznać,  że  te  prawa  naruszają  nie  tylko  prawa
człowieka, ale również podstawowe zasady prawa karnego.”

Pozostawcie dzieci w spokoju!
Większość raportu zawiera rzeczy, które wiele osób uważałoby
dzisiaj za rozsądne i pełne współczucia. Jednym z przykładów
jest  proponowane  odwrócenie  Wojny  z  Narkotykami  Richarda
Nixona,  co  pozwoliłoby  ludziom  używającym  narkotyków  na
otrzymywanie pomocy i rehabilitację zamiast karania ich karnym
wpisem.

To seks między dorosłymi a nieletnimi część propozycji ONZ
sprawia, że ​​cały ten schemat depenalizacji staje się końem
trojańskim dla legalizacji przestępstw seksualnych przeciwko
dzieciom – i nie może być on dopuszczony do uchwalenia.

„W  zakresie  egzekwowania  prawa  karnego  każdy  ustalony
minimalny  wiek  zgody  na  seks  musi  być  stosowany  w  sposób
niedyskryminacyjny” – stwierdza propozycja. „Egzekwowanie nie
może być powiązane z płcią / gender uczestników ani z wiekiem
zgody na małżeństwo”.

„Ponadto,  zachowanie  seksualne  dotyczące  osób  poniżej
minimalnego wieku zgody na seks, określonego w danym kraju,
może być zgody, w rzeczywistości, jeśli nie w prawie. W tym
kontekście egzekwowanie prawa karnego powinno odzwierciedlać
prawa i zdolności osób poniżej 18 roku życia do podejmowania
decyzji  dotyczących  angażowania  się  w  zgodne  z  prawem
zachowanie seksualne oraz ich prawo do bycia wysłuchanymi w
sprawach ich dotyczących”.

„W ramach ich ewoluującej zdolności i postępującej autonomii
osoby poniżej 18 roku życia powinny uczestniczyć w decyzjach
dotyczących  ich,  z  należytym  uwzględnieniem  ich  wieku,



dojrzałości i najlepszych interesów, a także z uwzględnieniem
gwarancji non-dyskryminacyjnych”.

“Ponadto,  zachowanie  seksualne  obejmujące  osoby  poniżej
minimalnego  wieku  zgody  na  seks  ustalonego  przez  prawo
krajowe, może być faktycznie zgodne, ale nie zgodne z prawem.
W  tym  kontekście  egzekwowanie  prawa  karnego  powinno
odzwierciedlać prawa i zdolność osób poniżej 18 roku życia do
podejmowania decyzji dotyczących angażowania się w dobrowolne
zachowania seksualne oraz ich prawo do wypowiedzenia się w
sprawach dotyczących ich.”

“Zgodnie z ich zmieniającymi się zdolnościami i postępującą
autonomią, osoby poniżej 18 roku życia powinny uczestniczyć w
decyzjach  dotyczących  ich,  z  należytym  uwzględnieniem  ich
wieku,  dojrzałości  i  najlepszego  interesu,  a  także  ze
szczególnym  uwzględnieniem  gwarancji  niedyskryminacji.”

Faktem jest, że dziecko nie jest w stanie rzeczywiście wyrazić
zgody  na  aktywność  seksualną  z  dorosłym.  Niepełnoletnie
dziecko  jest  niewinne,  niedostatecznie  ukształtowane  i
rozwinięte, co uniemożliwia podjęcie takiej decyzji w taki sam
sposób jak dorosły.

Organizacja Narodów Zjednoczonych jest jednak pełna ludzi o
zaburzonej  seksualnie  orientacji,  którzy  chcą  zalegalizować
takie zło, by zaspokajać swoje chore pragnienia. Dlatego w
projekcie ustawy postuluje się likwidację wszystkich przepisów
kryminalnych dotyczących pracy seksualnej, włącznie z tymi,
którzy  popełniają  tego  typu  przestępstwa  na  niewinnych
ofiarach, tj. handlarze seksualni, sutenerzy i oprawcy.

„Z  kolei  służy  to  również  przemysłowi  aborcyjnemu,  który
pomaga  handlarzom  i  oprawcom,  nie  zgłaszając  podejrzeń  o
przestępstwa  i  zwracając  ofiary  do  swoich  oprawców  po
przeprowadzeniu  aborcji”  –  ostrzega  Live  Action.

„Zdekryminalizowanie pracy seksualnej, przestępstw seksualnych
na nieletnich i aborcji służyłoby tylko podwójnie handlarzom i



oprawcom,  którzy  znani  są  z  wykorzystywania  aborcji  jako
sposobu na ukrycie swoich przestępstw”.

Źródło

Filmowcy stojący za „Cuties”
od  Netflix’a  obejrzeli  650
dziewczynek  Twerk’ujących
podczas nielegalnie zwołanego
castingu

Film Netflix „Cuties” wykorzystujący dzieci wzbudza powszechną
złość  w  mediach  społecznościowych  za  treści  seksualizujące
dzieci, co zdaniem krytyków normalizuje pedofilię.

Francuski  producent  filmu,  Zangro,  ujawnił  w
wywiadzie  dla  Variety,  że  setki  dziewczynek  zostało
sprowadzonych  podczas  castingu  i  zmuszonych  do  seksownego
poruszania swoim ciałem na żądanie producentów filmu.

„Proces obsady był sagą. Spędziliśmy ponad sześć miesięcy i
zobaczyliśmy 650 kandydatek i dopiero w ostatniej godzinie
ostatniego  dnia  znaleźliśmy  Fathię.  To  był  naprawdę
emocjonujący  moment  ”,  powiedział  Zangro,  odnosząc  się  do
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młodej dziewczyny, która ostatecznie została obsadzona w roli
głównej.

Zangro wspomniał również o dziwacznym związku, jaki dzieci z
obsady miały z reżyserką filmu, Maïmouną Doucouré. Doucouré
pochodzi Afryki, ale pomimo swojego pochodzenia nazywana jest
Francuzką.

„Jest z nimi w głębokim i intymny związku. Działa z nimi. Ona
płacze, one płaczą. Jest między nimi magiczne połączenie i
głębokie poczucie zaufania ”- powiedział Zangro.

Zangro potwierdził, że film został wyprodukowany w celu zmiany
postrzegania seksualności dzieci przez ludzi, a różnorodność
została  wykorzystana  jako  haczyk  do  promowania  tej
perwersyjnej  treści.

„Jesteśmy zainteresowani opowiadaniem historii, które dotyczą
mniejszości we Francji, takich jak społeczności muzułmańskie i
społeczności afrykańskie” – powiedział.

„Ludzie  mają  zwykle  konkretne  poglądy  w  tych  kwestiach  i
zajmują  określone  stanowisko,  ale  szukamy  podejścia
nieoceniającego, często eksplorującego komedię. Uważamy, że są
to ważne projekty, które mogą zmienić z góry przyjęte poglądy
ludzi ”- dodał Zangro.

Big League Politics donosiło o „Cuties”, który zadebiutował w
serwisie Netflix w zeszłym tygodniu, oraz o tym, jak zawiera
treści, które zostały opisane jako „bardzo niepokojące” ze
względu na „liczne seksualizowane sceny taneczne” z udziałem
dzieci:

W zeszłym miesiącu Big League Politics doniosło o wydaniu
przez Netflix filmu „Cuties”, opowieści o dorastającej o 11-
letniej  dziewczynce,  która  odkrywa  swoją  seksualność,
dołączając do twerkingowej trupy tanecznej.

Netflix był nawet zmuszony przeprosić za swoją „niewłaściwą
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grafikę”  w  zwiastunie  filmu,  która  rażąco  seksualizowała
dzieci.

Netflix odmówił zablokowania „Cuties” na swojej platformie
pomimo oburzenia. Film zadebiutował w środę i jest jeszcze
bardziej pro-pedofilski, niż początkowo sądzono.

Opis „Cuties” w IMDB początkowo zawierał ostrzeżenie dla
rodziców opisujące „wysoce seksualizowane i erotyczne sceny
taneczne, które celowo wykorzystują i uprzedmiotowią liczne
skąpo ubrane nieletnie dziewczęta”. Opisał również film jako
przedstawiający „nagość kobiecych piersi nieletnich podczas
erotycznej sceny tanecznej oraz długie i nadmiernie zbliżone
ujęcia piersi i rozłożenie krocza jedenastoletnich dziewcząt
podczas licznych seksualizowanych scen tanecznych”.

…  Gdy  tylko  dokładny  opis  „Cuties”  w  IMDB  zaczął  się
rozprzestrzeniać,  został  natychmiast  zmieniony…

…  IMDB  jest  teraz  współudział  w  umożliwianiu  pedofilii,
usuwając  ich  dokładne  ostrzeżenia  o  „Cuties”.  Osoby
zaangażowane w rozpowszechnianie tego filmu prawdopodobnie
powinny trafić do więzienia.

Netflix zyskał przydomek „Pedo-Flix”.
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